

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП. Кузьмолово																							
1	Главный энергетик									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Заместитель директора по эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Заместитель директора по эксплуатации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер отдела сбыта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист абонентского отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Руководитель отдела реализа-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ции ресурсо-снабжающей организации																						
15	Заместитель начальника цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП. СПБ																							
17	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП Щеглово																							
18	Главный инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бригадир				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Слесарь аварийно-восстановительных работ			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20 А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (20 А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Оператор очистных сооружений КОС	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Лаборант химического анализа	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист компрессорных установок КОС				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист насосных установок ВОС				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2			1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30	Инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Оператор хлораторной установки ВОС	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист насосных установок КОС				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-ремонтник КОС				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Проботборщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водораздатчик ВОС				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Сторож ВОС													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик производственных и служебных помещений ВОС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Обходчик КОС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик производственных и служебных помещений КОС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Механик участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Оператор хлораторной установки КОС	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Обходчик ВОС				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь-ремонтник ВОС				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по эксплуатации
(должность)


(подпись)

Полевков Алексей Дмитриевич
(ФИО)

19.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Яцеленко Марина Валерьевна
(ФИО)

19.11.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Поддерёгин Николай Евгеньевич
(ФИО)

19.11.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5196

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Анохина Любовь Юрьевна
(ФИО)

19.11.2020
(дата)